
           

Zarządzenie Nr 3 /2017 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku 

z dnia 15 marca  2017r.  

 

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym    (tj.: 

Dz. U.  z 2016r., poz. 446 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się w Zarządzeniu Nr 4/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Drezdenku. z dnia 02 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku w następujący sposób: 

 

1. w rozdziale II § 3 pkt  3 w tabeli , po dziale księgowość i obsługa, dodaję się dział „Dział 

Świadczeń Wychowawczych” oraz w tym dziale stanowiska „ds. świadczeń 

wychowawczych” ( 2 etaty). 

 

 

2. w rozdziale V § 9, po dziale księgowość i obsługa , dodaje się Dział Świadczeń 

Wychowawczych  : 

Dział Świadczeń Wychowawczych : 

 

1) prowadzenie dokumentacji świadczeń wychowawczych, 

2) prowadzenie postępowania administracyjnego w sprawach z zakresu świadczeń 

wychowawczych, w tym przygotowywanie decyzji, 

3) sporządzanie list wypłat świadczeń wychowawczych zgodnie z 

wydanymi decyzjami administracyjnymi, 

4) sporządzanie analiz i sprawozdań z realizacji ustawy o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci, 

5) prowadzenie postępowania w sprawie ustalenia nienależnie pobranych świadczeń 

wychowawczych, 

6) współpraca z wnioskodawcami, instytucjami i organizacjami w zakresie 

pozyskiwania i weryfikowania dokumentacji niezbędnej dla przyznawania prawa 

do świadczenia, 

7) tworzenie, bieżąca aktualizacja wykazów, informacji i rejestrów przyznanych 

świadczeń wychowawczych, 

8) prowadzenie innych spraw wynikających z ustawy o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci, 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2017r.   

 

 

 


